ПРОТОКОЛ №8
заседания диссертационного совета Д220.057.03,

созданного на базе ФГБОУ ВО «Рязанский государственный
агротехнологический университет имени П.А. Костычева»

от 24 декабря 2020 года
Присутствовало 15 членов совета:

1. Успенский И.А. доктор технических наук 05.20.03
2. Юхин И.А. доктор технических наук 05.20.03
3. Борычев С.Н. доктор технических наук 05.20.03
4. Данилов И.К. доктор технических наук 05.20.03
5. Каширин Д.Е. доктор технических наук 05.20.01
6. Кокорев Г.Д. доктор технических наук 05.20.03
7. Костенко М.Ю. доктор технических наук 05.20.01
8. Курочкин А.А. доктор технических наук 05.20.01
9. Макаров В.А. доктор технических наук 05.20.01
10. Некрашевич В.Ф. доктор технических наук 05.20.01
11. Нефедов Б.А. доктор технических наук 05.20.01
12. Рембалович Т.К. доктор технических наук 05.20.01
13. Рязанцев А.И. доктор технических наук 05.20.01
14. Симдянкин А.А. доктор технических наук 05.20.03
15. Шемякин А.В. доктор технических наук 05.20.03

Повестка дня: защита диссертации Рузимуродова Абдугафора
Абдусаторовича на тему «Усовершенствованный поперечный ворошитель
сепарирующего элеватора картофелеуборочных машин», представленной на
соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности
05.20.01- Технологии и средства механизации сельского хозяйства
Слушали: процедуру защиты диссертации на соискание ученой степени
кандидата технических наук
Постановили: на основании результатов открытого голосования
диссертационный совет в количестве 15 членов совета (11 членов совета
приняли участие в очном формате и 4 члена совета -  в удаленном
интерактивном режиме), из них 8 докторов наук по специальности
рассматриваемой диссертации, участвовавших в заседании, из 19 человек,
входящих в состав совета, проголосовали: за «15», против «нет»,
воздержались «нет», принял решение присудить Рузимуродову Абдугафору
Абдусаторовичу ученую степень кандидата технических наук по
специальности 05.20.01 -  Технологии и средства механизации сельского
хозяйства.

Заместитель председателя
диссертационного совета

N  _• %  &  Г)  ' s

Ученый секретарь .
диссертс

«•(иаоМ*1

гого

Успенский Иван Алексеевич

Юхин Иван Александрович

24 декабря 2020 года